

Årsredovisning för

Bogläntans Fastighets och Skogsförvaltning AB

556943-1280

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonny Flodin
Styrelseledamot

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bogläntans Fastighets och Skogsförvaltning AB, 556943-1280, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Herrljunga bedriver uthyrning av byggmaskiner, bygg-, skog- och fastighetsentreprenad, fastighets- och skogsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året renoverat fastigheterna samt avyttrat några hyresfastigheter, nettoomsättningen har som följd av avyttringen minskat med mer än 30%

Bolaget har ändrat ägarstruktur under året så nu är bolaget ett helägt dotterbolag till Jonny Flodin Holding AB, org nr 556773-6292.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	389 654	1 058 408	421 693	115 478
Resultat efter finansiella poster	-120 812	-92 575	-169 789	18 063
Soliditet %	10,8	1	2	4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	161 475	-92 575
Balanseras i ny räkning		-92 575	92 575
Erhållna aktieägartillskott		250 000	
Årets resultat			-120 812
Belopp vid årets utgång	50 000	318 900	-120 812

Kommentar

Villkorligt återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 450 000kr (200 000)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	318 900
Årets resultat	-120 812
Summa	198 088

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	198 088
Summa	198 088

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		389 654	1 058 408
Övriga rörelseintäkter		549 685	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		939 339	1 058 408
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-901 730	-733 813
Personalkostnader		-5 651	-41 990
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 691	-192 913
Summa rörelsekostnader		-977 072	-968 716
Rörelseresultat		-37 733	89 692
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 079	-182 267
Summa finansiella poster		-83 079	-182 267
Resultat efter finansiella poster		-120 812	-92 575
Resultat före skatt		-120 812	-92 575
Årets resultat		-120 812	-92 575

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 243 632	11 574 422
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 432
Summa materiella anläggningstillgångar		2 243 632	11 577 854
Summa anläggningstillgångar		2 243 632	11 577 854
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 809	8 369
Fordringar hos koncernföretag		15 923	0
Övriga fordringar		1 001	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 973	28 001
Summa kortfristiga fordringar		30 706	36 370
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 827	119 493
Summa kassa och bank		14 827	119 493
Summa omsättningstillgångar		45 533	155 863
SUMMA TILLGÅNGAR		2 289 165	11 733 717

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		318 900	161 475
Årets resultat		-120 812	-92 575
Summa fritt eget kapital		198 088	68 900
Summa eget kapital		248 088	118 900
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	1 793 276	8 309 322
Summa långfristiga skulder		1 793 276	8 309 322
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		118 128	324 864
Leverantörsskulder		22 116	206 076
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 735 923
Skatteskulder		32 671	18 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 886	20 490
Summa kortfristiga skulder		247 801	3 305 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 289 165	11 733 717

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Byggnader och mark

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 869 330	11 436 820
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		432 510
Försäljningar/utrangeringar	-9 549 213	
Utgående anskaffningsvärden	2 320 117	11 869 330
Ingående avskrivningar	-294 908	-108 859
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	221 383	
Omklassificeringar m.m.	-2 960	-186 049
Utgående avskrivningar	-76 485	-294 908
Redovisat värde	2 243 632	11 574 422

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 520	65 520
Utgående anskaffningsvärden	65 520	65 520
Ingående avskrivningar	-62 088	-55 224
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 432	-6 864
Utgående avskrivningar	-65 520	-62 088
Redovisat värde	0	3 432

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 320 764	7 009 866

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Fastighetsinteckningar	860 000	8 516 000
Summa ställda säkerheter	860 000	8 516 000

Not 6 Andra övriga upplysningar

Bolaget är helägt dotterbolag med 100% till Jonny Flodin Holding AB, org nr 556773-6292 med säte i Herrljunga.

Underskrifter

Herrljunga

Jonny Flodin
Jonny Flodin
Styrelseordförande

2023-06-19
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

SA Revision AB

Thomas Skytt
Thomas Skytt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
